様式 1

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

茨城県中小企業団体中央会 殿

              所   在   地

              商 号 又 は 名 称

              代表者役職・氏名                  印

 令和５年２月１０日付けで公告のあった下記の調達案件に係る一般競争入札に参加したいので、

入札に参加する資格等の確認について、確認資料を添えて申請します。
 なお、申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 調達案件名 令和５年度 茨城県中小企業団体中央会カラー複合機リース及び保守業務

２ 茨城県物品調達等競争入札参加有資格者登録番号  Ｎｏ．

３ 添付書類

 (1) 入札説明書「４ 入札参加資格②」 を証する保守体制証明書（様式２）

 (2) 入札説明書「４ 入札参加資格③」 を証する履行（仕様確認）証明書（様式３）

 (3) 入札説明書「４ 入札参加資格④～⑩」の誓約書 （様式４）